АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕМЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021                                                                                                      № 88
пгт Демьяново

	  Об утверждении Правил землепользования и застройки
           Муниципального образования Демьяновского городского

поселения  Подосиновского района Кировской области

          На основании п.1 ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации и ст.22, Устава муниципального образования Демьяновского городское поселение, Администрация Демьяновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить Правила землепользования и застройки территории Демьяновского городского поселения Подосиновского  муниципального района Кировской области согласно приложению:

        2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления и на сайте муниципального образования Подосиновский муниципальный район в сети «Интернет».
Глава  Администрации
Демьяновского городского поселения                                            Инькова С.Г.
Подготовлено
Специалист по земельным ресурсам                                        Мартышева Н.Ю.

14.10.2021